
Uchwała Nr 27/20    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 15.01.2020 r. 

 

 

W sprawie  zaopiniowania terminarza posiedzeń oraz harmonogramu dyżurów  

do końca roku 2020. 

 Na podstawie § 14 pkt. 1 i pkt. 2  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do 

uchwały Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 

2017 r. poz.2862 wraz ze zmianami z dnia 18 grudnia 2018 r. zwartymi w uchwale Nr 

II/49/18 Rady Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 7 

stycznia 2019 r. poz.204)  

Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 Rada opiniuje pozytywnie propozycję  dotyczącą terminarza posiedzeń oraz 

harmonogramu  cotygodniowych dyżurów członków do końca roku, tj. od 1.01.2020 do 

31.12.2020 (zał. 1). 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                Przewodniczący RO 

 

 

 

 

Uzasadnienie: Biorąc pod uwagę dotychczasowe doświadczenie RO Skolwin przyjmuje 

się rytm posiedzeń RO w trybie comiesięcznym w pierwszą środę miesiąca oraz  dyżur 

dwóch radnych w każdą środę do końca roku  2020 r. w godz. 18.00-19.00. 
 


